Постановление от 13.12.2019 №5143

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского округа Щёлково
от 29.11.2019 № 4932

Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в план проведения мероприятий, посвящённых празднованию Нового года и Рождества Христова в городском округе                           в 2019-2020 году, утверждённый постановлением Администрации городского округа Щёлково от 29.11.2019 № 4932 «Об организации и проведении мероприятий, посвящённых празднованию Нового года и Рождества Христова    в городском округе Щёлково в 2019-2020 году», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2.	 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                     Грызлову А.Ю.

Глава
городского округа Щёлково							    С.В. Горелов